Дополнительное соглашение N 2 к Соглашению N 03/2022-611 от 27.12.2021

о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального здания на оказание муниципальных услуг

г. Фокино

"<u>30" мюня</u> 2022 года

Администрация городского округа ЗАТО Фокино (далее - Учредитель) в лице главы городского округа ЗАТО Фокино Баранова Александра Сергеевича, действующего на основании Устава городского округа ЗАТО Фокино Приморского края, и Управление культуры и архивного дела администрации городского округа ЗАТО Фокино (далее — Управление культуры) в лице начальника Поруновой Ирины Владимировны, действующего на основании Положения об Управлении культуры и архивного дела администрации городского округа ЗАТО Фокино, с одной стороны и

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» городского округа ЗАТО город Фокино (далее – Учреждение)в лице директора Буданцевой Галины Николаевны, действующей на основании Устава Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» городского округа ЗАТО город Фокино, с другой стороны, вместе именуемые Сторонами, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

- 1. Внести в Соглашение N 03/2022-611 от 27.12.2021 (далее по тексту Соглашение) следующие изменения: в разделе 1 Соглашения слова «21 076 462,00 (Двадцать один миллион семьдесят шесть тысяч четыреста шестьдесят два) рубля 00 копеек» заменить словами «21 185 548,38 (Двадцать один миллион сто восемьдесят пять тысяч пятьсот сорок восемь) рублей 38 копеек».
- 2. Остальные пункты Соглашения о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг N 03/2022-611 от 27.12.2021 остаются не измененными.
- 3. Приложение N 1 к Соглашению о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг от 27.12.2021 N 03/2022-611, изложить в следующей редакции:

«Приложение N 1 к Соглашению N 03/2022-611 от 27.12.2021

1. График перечисления субсидии

1. Трафик пере инслении субендии	
Сроки перечисления субсидии	Сумма, рублей
- до 01 апреля 2022 года	5 269 115,50 (Пять миллионов двести шестьдесят девять тысяч сто пятнадцать) рублей 50 копеек.
 до 01 июля 2022 года 	5 269 115,50 (Пять миллионов двести шестьдесят девять тысяч сто пятнадцать) рублей 50 копеек.

 до 01 октября 2022 года 	5 323 658,50 (Пять миллионов триста двадцать три тысячи шестьсот пятьдесят восемь) рублей 50 копеек.
 до 20 декабря 2022 года 	5 323 658,88 (Пять миллионов триста двадцать три тысячи шестьсот пятьдесят восемь) рублей 88 копеек.
Итого:	21 185 548,38 (Двадцать один миллион сто восемьдесят
	пять тысяч пятьсот сорок восемь) рублей 38 копеек.

2. Местонахождение и банковские реквизиты Сторон

Учредитель: Администрация городского округа ЗАТО Фокино

ИНН 2512000470, КПП 251201001

Юридический адрес: Приморский край, г. Фокино, ул. Постникова, 9

Тел.: (42339) 24-7-17

Банковские реквизиты: Финансовое управление городского округа ЗАТО

(администрация городского округа ЗАТО Фокино л/с 03203033120)

p/c 03231643057470002000

ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ БАНКА РОССИИ//УФК ГУ Приморскому ПО краю. г. Владивосток, БИК 010507002 к/с 40102810545370000012

Управление культуры

Управление культуры и архивного дела администрации городского округа ЗАТО Фокино

ИНН 2512305834 КПП 251201001

Юридический адрес: Приморский край, г.

Фокино, ул. Постникова, 9

Тел.: (42339) 24-7-86

Банковские реквизиты:

Финансовое управление городского округа ЗАТО Фокино (Управление культуры и архивного дела администрации городского округа ЗАТО Фокино л/с 03203202050) p/c 03231643057470002000 ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по Приморскому краю, г. Владивосток.

Учреждение

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» городского округа ЗАТО город Фокино

ИНН 2512302512 КПП 251201001

Юридический адрес: Приморский край,

г. Фокино, ул. Комсомольская, 12

Тел.: (42339) 24-8-88

Банковские реквизиты:

Финансовое управление городского округа ЗАТО Фокино (МБУ ДО ДШИ г. Фокино л/с 20206Ш00000) p/c 03234643057470002000 ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по Приморскому краю, г. Владивосток БИК 010507002 к/с 40102810545370000012

3. Подписи Сторон

Глава городского округа

к/с 40102810545370000012

3ATO DOKUHO

БИК 010507002

Начальник И.В. Порунова

А.С. Баранов

Директор Г.Н. Буданцева

СОГЛАСОВАНО

Юридический отдел

администрации городо

город Фокино

Внесено в реестр





- 4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания сторонами.
- 5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, в том числе один экземпляр Учредителю, один экземпляр Управлению культуры, один экземпляр Учреждению.
 - 6. Местонахождение и банковские реквизиты Сторон

«Учредитель: **Администрация городского округа ЗАТО Фокино** ИНН 2512000470, КПП 251201001

Юридический адрес: Приморский край, г. Фокино, ул. Постникова, 9

Тел.: (42339) 24-7-17

Банковские реквизиты: Финансовое управление городского округа ЗАТО Фокино (администрация городского округа ЗАТО Фокино л/с 03203033120) р/с 03231643057470002000

ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по Приморскому краю, г. Владивосток, БИК 010507002 к/с 40102810545370000012

Управление культуры

Управление культуры и архивного дела администрации городского округа ЗАТО Фокино

ИНН 2512305834 КПП 251201001

Юридический адрес: Приморский край, г.

Фокино, ул. Постникова, 9 Тел.: (42339) 24-7-86

Банковские реквизиты:

Финансовое управление городского округа ЗАТО Фокино (Управление культуры и архивного дела администрации городского округа ЗАТО Фокино л/с 03203202050) р/с 03231643057470002000 ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ/УФК по Приморскому краю, г. Владивосток, БИК 010507002 к/с 40102810545370000012

Глава городского округа ЗАТО Фокиновного

Начальний И.В. Порунова

Учреждение

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» городского округа ЗАТО город Фокино

ИНН 2512302512 **КПП** 251201001

Юридический адрес: Приморский край, г. Фокино, ул. Комсомольская, 12

Тел.: (42339) 24-8-88

Банковские реквизиты:

Финансовое управление городского округа ЗАТО Фокино (МБУ ДО ДШИ г. Фокино л/с 20206Ш00000) р/с 03234643057470002000 ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по Приморскому краю, г. Владивосток БИК 010507002 к/с 40102810545370000012

А.С. Баранов

Директор Г.Н. Буданцева